Art 22  - Servira de recurso para cobertura do cre 
dito a que se refere o artigo anteriorlun emprestin 
sem juros a ser contraído oor prazo no inferior a  5 
anos. 

rt2  32  - Revogam-se as disposiçges em contrario. 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,16 de Agosto de 1943 

250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil cruzeiros),sob ce-

MILTON ROS 

Secretário do Municio:o